
Číslo smlouvy objednatele:  

Číslo smlouvy zhotovitele: 2021-MT-05 

 

 

 

                                   Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo 

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, na stavbu 

 

 

Cyklostezky Orlicka: Cyklostezka Letohrad – Šedivec – Nekoř - I 
 

 

 

mezi: 

 

Sdružení obcí Orlicko 

se sídlem:     Masarykovo náměstí 166, 564 01 Ústí nad Orlicí 

zastoupení:     Petr Fiala, předseda 

oprávněn k jednání ve věcech smluvních: Petr Fiala, předseda 

IČ:      70951993 

DIČ:      CZ70951993 

bankovní spojení:      Komerční banka a.s. 

číslo účtu:      10006-281349611/0100 

dále jen objednatel – na straně jedné 

 

a 

 

MADOS MT s.r.o. 

se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

společnost je zapsána u KS v HK, oddíl C, vl. 13982 

zastoupená Ing. Ivo Muthsamem, jednatelem společnosti 

ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Vladimíra Andršová, vedoucí OTÚ 

ve věcech technických je oprávněn jednat: Libor Janeček, výrobní ředitel 

IČ: 25297899 

DIČ: CZ 25297899 

bankovní spojení: KB, a.s., Česká Spořitelna 

číslo účtu: 19-8575810297/0100, 8934342/0800 

dále jen zhotovitel – na straně druhé 

 

 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

podepsat a k jeho platnosti není třeba podpisu jiné osoby. 

 

 

 

 



Předmětná smlouva se mění a doplňuje v následujících ustanoveních:  

 

 

 

III. 

Doba plnění 

 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 

V souladu s ustanovením bodu 3.3 Smlouvy o dílo (V případě omezení postupu prací prokazatelným 

vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností 

zhotovitele či osob, za něž odpovídá, bude jednáno o posunutí termínu dokončení stavby. 

V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě) se termín 

dokončení díly stanoví do 15.11.2021. Důvodem prodloužení termínu je kolize s výstavbou 

vysokotlakého plynovodu a termín sklizně plodin v rámci záboru pozemků pro plnění díla. 

 

 

IV. 

Cena díla 

 

4.1 Cena díla dle skutečně provedených prací se mění následovně: 

      Cena dle Smlouvy o dílo: 

      Cena bez DPH:        8 197 923,95 Kč 

      DPH 21%:                1 721 564,03 Kč 

      Cena s DPH:           9 919 487,98 Kč 

 

      Cena dle Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: 

      Cena bez DPH:        8 197 923,95 Kč 

      Vícepráce         4 157,40 Kč 

 

      Nová cena díla bez DPH    8 202 081,35 Kč 

      DPH 21%:                1 722 437,08 Kč 

      Cena s DPH:           9 924 518,43 Kč 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, s jeho obsahem souhlasí 

a že byl sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu a každá smluvní strana obdrží dva. 

Tento  Dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl projednán a schválen na jednání Správní rady Sdružení obcí 

Orlicko dne 23. 9. 2021. 

 

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

V Žamberku dne 23.9.2021                                             V Lupenici dne:  

 

 

 

  …………………………….                               …………………………………. 

                 Petr Fiala      Ing. Ivo Muhsam 

předseda Sdružení obcí Orlicko               jednatel společnosti 


